
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Markéta Svobodová  

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Moderní technologie v cestovním ruchu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Petr Janeček, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená práce se zabývá moderními technologiemi v cestovním ruchu. Autorka si jako hlavní 

technologii vybrala virtuální realitu. Teoretická část práce je na dobré úrovni, jen některé pasáže jsou více 

rozebírány podrobně, i když s konkrétní technologií zcela nesouvisí (např. geolokační hry). Metodika 

práce je zajímavě pojata a velmi kladně hodnotím nasazení studentky při výzkumu ve složité době i 

samostatnost při zpracování dat. Je znatelné, že téma autorku velmi bavilo. Výsledky jsou srozumitelně a 

detailně popsány a komentovány. Díky obrazovým materiálům se v nich i dobře orientuje. Autorka 

prokázala samostatnost a schopnost zpracování složitějších výzkumných metod. Návrhy jsou připraveny 

detailně s přehledy konkrétních možnstí variant VR na trhu, což hodnotím také velmi kladně. Po formální 

stránce se vyskytuje v textu několik překlepů a gramatických a stylistických chyb. Autorka také označuje 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

špatně grafy a nechala předložky na konci řádku. Tyto chyby chápu jako zanedbatelné, protože 

praktický přínos práce je o dost větší. Práci hodnotím jako výbornou a doporučuji k obhajobě.  

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Na kterých památkách nebo atraktivitách cestovního ruchu v Plzeňském kraji byste doporučila zařazení 

VR?  

Lze nepříjemné pocity s pojené s VR odstranit nějakým opatřením?  

Jaký je Váš názor na VR v cestovním ruchu - má dopad na rozvoj či utlumení cestování?   

 

 

 

 

V Plzni, dne 1.6.2021        Podpis hodnotitele  


